

Wykonawcy

Warszawa, 11 kwietnia 2017 r.

*Dotyczy: postępowania niepublicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego, komputerów stacjonarnych, monitorów i notebooków dla PSE Inwestycje S.A.”*

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 10.1 regulaminu udzielenia zamówień w PSE Inwestycje S.A. w związku z otrzymaniem od Wykonawców prośbami o wyjaśnienia treści SIWZ, poniżej podajemy treść pytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1.**

Obudowa: Zaprojektowana na zlecenie producenta jednostki centralnej komputera i trwale oznaczona jego logo.

Czy dopuszczone zostaną obudowy oznaczone przez trwałą naklejkę firmy producenta?

#### **Odpowiedź nr 1.**

**Zamawiający nie uzna naklejki jako spełniającej zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie nr 2.**

Mysz laserowa USB (...) trwale oznaczona logo producenta jednostki centralnej

Czy dopuszczone zostaną myszki firm trzecich?

#### **Odpowiedź nr 2.**

**Zamawiający dopuszcza dostarczenie myszek renomowanych firm trzecich.**

#### **Pytanie nr 3.**

Obudowa mini tower - 2x5.25" w tym 1 zatoka 5,25" typu SLIM

Czy dopuszczone zostaną obudowy z zatokami pełnej wysokości?

#### **Odpowiedź nr 3.**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 4.**

Zasilacz o mocy max 250W ... o efektywności min. 92% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% oraz o efektywności min. 89% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 100%, EPA PLATINIUM

Nie wiele jest zasilaczy o taki niskiej mocy w typie Platinum, czy dopuszczone zostaną GOLD?

**Odpowiedź nr 4.**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 5.**

BIOS - Możliwość odczytania z UEFI/BIOS, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, urządzeń zewnętrznych, informacji na temat: (...) obsadzeniu slotów PCI. Wyklucza to z grona dużo firm, które takiej funkcjonalności nie posiadają np. zaawansowane płyty Fujitsu.

**Odpowiedź nr 5.**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 6.**

W drugiej konfiguracji występuje błąd logiczny:

- 16 GB DDR4 2133MHz (1x8GB) z możliwością rozbudowy do min. 32 GB, min. trzy sloty wolne.

Nie jest to możliwe.

**Odpowiedź nr 6.**

**Zamawiający koryguje oczywisty błąd. Prawidłowe brzmienie zapisu:**

16 GB DDR4 2133MHz (1x16GB) z możliwością rozbudowy do min. 32 GB, min. trzy sloty wolne.

Z poważaniem



Karol Ferenc